



Procuraduría General de la Nación

N.I.T. 899999119

ORDEN DE COMPRA

GRUPO GESTION EMPRESARIAL COLOMBIA SAS

N.I.T. 901346888
 Atte: OSWALDO ARIAS SIERRA
 grupogeocsas@gmail.com
 Teléfono: +57 2 3739920 105

Número de Orden **132969**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
 Fecha de Emisión **06/09/24**
 Fecha de Vencimiento **07/04/25**
 Comprador **Edwin Torres Rodriguez**
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
 Supervisor **JAIRO HENAO SEPULVEDA y MIGUEL ANGEL VARGAS MURCIA**
 Teléfono **5878750 ext 73163**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales **PRODESARROLLO UNIVERSIDAD PUBLICA NORTE SANTANDER 2%**
 Justificación **CONTRATAR EL SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 9**

Enviar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá
 Colombia
 Atte: JAIRO HENAO SEPULVEDA y MIGUEL ANGEL VARGAS MURCIA

Facturar a

Procuraduría General de la Nación
 Carrera 5 # 15-80
 bogotá,
 Colombia
 Atte: Edwin Torres Rodriguez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 9	7.0	Mes	22.645.726,56	158.520.085,92
2	ays04--R9 - Jabón para loza 1 (Compra) - 15	7.0	Unidad	116.012,70	812.088,90
3	ays04--R9 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 14	7.0	Unidad	158.940,04	1.112.580,28
4	ays04--R9 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 14	7.0	Unidad	62.882,12	440.174,84
5	ays04--R9 - Limpiador multiusos 3 (Compra) - 4	7.0	Unidad	6.050,60	42.354,20
6	ays04--R9 - Líquido desengrasante (Compra) - 8	7.0	Unidad	48.920,80	342.445,60
7	ays04--R9 - Desinfectante de alto nivel de desinfección para uso hospitalario (Compra) - 7	7.0	Unidad	30.639,98	214.479,86
8	ays04--R9 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 41	7.0	Unidad	105.240,44	736.683,08
9	ays04--R9 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 3	7.0	Unidad	11.167,35	78.171,45
10	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 16	7.0	Unidad	67.763,20	474.342,40
11	ays04--R9 - Creolina 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	9.606,52	67.245,64
12	ays04--R9 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 1	7.0	Unidad	6.555,92	45.891,44
13	ays04--R9 - Sellante para pisos (Compra) - 10	7.0	Unidad	256.285,70	1.793.999,90

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
14	ays04--R9 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 5	7.0	Unidad	22.457,15	157.200,05
15	ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 17	7.0	Unidad	78.373,40	548.613,80
16	ays04--R9 - Insecticida 1 (Compra) - 7	7.0	Unidad	54.305,37	380.137,59
17	ays04--R9 - Insecticida 2 (Compra) - 9	7.0	Unidad	79.629,30	557.405,10
18	ays04--R9 - Limpiones 1 (Compra) - 20	7.0	Unidad	20.424,40	142.970,80
19	ays04--R9 - Bayetilla 1 (Compra) - 13	7.0	Unidad	16.395,86	114.771,02
20	ays04--R9 - Bayetilla 2 (Compra) - 13	7.0	Unidad	16.395,86	114.771,02
21	ays04--R9 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 22	7.0	Unidad	25.933,16	181.532,12
22	ays04--R9 - Esponjilla 2 (Compra) - 21	7.0	Unidad	4.662,84	32.639,88
23	ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 16	7.0	Unidad	33.906,88	237.348,16
24	ays04--R9 - Escoba 4 (Compra) - 2	7.0	Unidad	4.238,36	29.668,52
25	ays04--R9 - Trapero 3 (Compra) - 16	7.0	Unidad	72.648,96	508.542,72
26	ays04--R9 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 58	7.0	Unidad	85.624,24	599.369,68
27	ays04--R9 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 58	7.0	Unidad	135.604,58	949.232,06
28	ays04--R9 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 58	7.0	Unidad	142.662,02	998.634,14
29	ays04--R9 - Guantes 1 (Compra) - 9	7.0	Unidad	24.112,62	168.788,34
30	ays04--R9 - Guantes 3 (Compra) - 8	7.0	Unidad	24.888,16	174.217,12
31	ays04--R9 - Papel higiénico 1 (Compra) - 64	7.0	Unidad	62.350,72	436.455,04
32	ays04--R9 - Papel higiénico 3 (Compra) - 66	7.0	Unidad	423.376,80	2.963.637,60
33	ays04--R9 - Toallas para manos 3 (Compra) - 10	7.0	Unidad	149.571,40	1.046.999,80
34	ays04--R9 - Toallas para manos 6 (Compra) - 37	7.0	Unidad	164.319,59	1.150.237,13
35	ays04--R9 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 23	7.0	Unidad	94.030,21	658.211,47
36	ays04--R9 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 34	7.0	Unidad	207.252,44	1.450.767,08
37	ays04--R9 - Mezclador 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	11.402,46	79.817,22
38	ays04--R9 - Servilleta papel (Compra) - 21	7.0	Unidad	31.148,67	218.040,69
39	ays04--R9 - Filtro para greca 1 (Compra) - 7	7.0	Unidad	14.125,72	98.880,04
40	ays04--R9 - Filtro para greca 2 (Compra) - 6	7.0	Unidad	12.107,76	84.754,32
41	ays04--R9 - Café 1 (Compra) - 87	7.0	Unidad	924.419,37	6.470.935,59
42	ays04--R9 - Azúcar 1 (Compra) - 46	7.0	Unidad	238.050,00	1.666.350,00
43	ays04--R9 - Aromática (Compra) - 54	7.0	Unidad	58.270,32	407.892,24

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
44	ays04--R9 - Agua potable 4 (Compra) - 45	7.0	Unidad	357.612,30	2.503.286,10
45	ays04--R9 - Greca para tintos 1 (Arrendamiento) - 2	7.0	Unidad	25.430,20	178.011,40
46	ays04--R9 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 6	7.0	Unidad	87.414,78	611.903,46
47	CDP 17324 ays04--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
48	CDP 17324 ays04--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
49	ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	19.060.256,48	19.060.256,48
50	ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	3.621.448,73	3.621.448,73
					213.284.270,02 COP